

BOJE & CO. ApS

Bygholmvej 21, st
2720 Vanløse

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/11/2019

Lars Boje Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BOJE & CO. ApS
Bygholmvej 21, st
2720 Vanløse

Telefonnummer: 70220910

CVR-nr: 21625671

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -98.117.

Egenkapitalen udgør kr. -221.051.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets økonomiske stilling. I relation til selskabets økonomiske stilling kan det oplyses, at ledelsen i koncernens ultimative moderselskab, Bola Holding ApS har til hensigt at understøtte selskabet således, at der vil være tilstrækkelig likviditet til de næste 12 måneders drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		113.432	379.426
Personaleomkostninger		-211.055	-467.044
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-97.623	-87.618
Øvrige finansielle omkostninger		-494	-555
Skat af årets resultat		0	-31.895
Årets resultat		-98.117	-120.068
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-98.117	-120.068
I alt		-98.117	-120.068

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Deposita		0	6.332
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	6.332
Anlægsaktiver i alt		0	6.332
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.563	103.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.623	37.623
Periodeafgrænsningsposter		0	3.435
Tilgodehavender i alt		61.186	144.246
Likvide beholdninger		4.564	18.988
Omsætningsaktiver i alt		65.750	163.234
Aktiver i alt		65.750	169.566

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-271.051	-172.938
Egenkapital i alt		-221.051	-122.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.773
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		250.141	160.142
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.660	128.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		286.801	292.504
Gældsforpligtelser i alt		286.801	292.504
Passiver i alt		65.750	169.566

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret